apskates ietvaros nekādas papildus tehniskā stāvokļa pārbaudes netika veiktas, tiek pieņemts, ka sniegtā

informācija ir patiesa. VTUA datu bāze traktortehnikas statuss - neaktīvs. Frontālais iekrāvējs ar kausu.

Rūpnīcas Nr.

58,8

Aprīkojums

Noteikt traktortehnikas tirgus vērtību.

Papildus informācija par traktortehniku:

1600 EUR (viens tūkstoši seši simti eiro)

Vērtējums paredzēts:

Vērtējuma uzdevums:

Tirgus vērtība, neiesk. PVN, 

EUR

Secinājumi:

n/u

dīzeļdegviela

T314LF

Riteņtraktors Veids

Tirgus vērtības aprēķins.

Reģistrācijas Nr.

Pirmā reģistrācija

Atļauja piedalīties ceļu satiksmē:

[...]

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠO ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Tirgus vērtība, noapaļojot, EUR

Aprēķinātā tirgus vērtība, neiesk. 

PVN, EUR 

Vecums

Darījuma apstākļi/laika ietekme

/G.Pommers/

Aprēķinātā tirgus vērtība, neiesk. PVN, traktortehnikai - MTZ 80 (Valsts Reģ. Nr. T314LF), 

noapaļojot, ir 1600 EUR (viens tūkstoši seši simti eiro).

1 600

ATZINUMS PAR TRAKTORTEHNIKAS TIRGUS VĒRTĪBU:

SIA GUPO

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim.

Traktortehnikas tirgus ir raksturojams kā samērā aktīvs – pieejams pietiekams informācijas daudzums par līdzvērtīgu

[...]

11.02.2025
Retroaktīvais datums: 20.02.2024
Pagarinātais zaudējumu pieteikšanas periods: 36 mēneši

Apdrošinājuma ņēmējs

Nosaukums: GUPO, SIA
Reģ. Nr.: 40003982007
Adrese: Kalnciema iela 97A - 37, Rīga, LV-1046

Apmaksas nosacījumi

Kopējā prēmija: 273.87 EUR (Divi simti septiņdesmit trīs euro un 87 centi)
Prēmija apmaksai: 273.87 EUR (Divi simti septiņdesmit trīs euro un 87 centi)
Apmaksas termiņš: 02.03.2025
Bankas rekvizīti: AS Swedbank LV13HABA0551008461190

AS SEB Banka LV60UNLA0050002300708
Luminor Bank AS Latvijas 
filiāle

LV93RIKO0002013051362

AS Citadele banka LV03PARX0000231821015
VAS Latvijas Pasts LV38LPNS0001001855899